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SILCARE TRICHOPLEX Peel & Refresh scalp Bamboo Peeling
do pielęgnacji skóry głowy 250 ml
 

Cena: 19,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent SILCARE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSILCARE TRICHOPLEX Peel & Refresh scalp Bamboo Piling do pielęgnacji skóry głowy 250 mlSILCARE PEEL&REFRESH SCALP
BAMBOO SCRUB – głęboko oczyszczający peeling do skóry głowy. Pobudza cebulki włosów, reguluje pracę gruczołów łojowych, działa
przeciwłupieżowo. Dzięki zastosowaniu ścierniwa naturalnego pochodzenia pozyskiwanego z bambusa doskonale usuwa pozostałości
po kosmetykach oraz martwy, zrogowaciały naskórek. KOMPLEKS BAICAPILTM (ekstrakt z tarczycy bajkalskiej, kiełki sojowe i
pszeniczne) przeciwdziała nadmiernemu osłabieniu i wypadaniu włosów oraz ma udowodnione działanie polegające na silnej stymulacji
wzrostu nowych, zdrowszych włosów.Produkt posiada WYJĄTKOWE SKŁADNIKI:ścierniwo naturalnego pochodzenia pozyskiwane z
bambusawyciąg z kiełków soiwyciąg z kiełków pszenicywyciąg z korzenia tarczycy bajkalskiejargininaCECHY:zawiera ścierniwo
naturalnego pochodzenia pozyskiwane z bambusaregularnie stosowany zapobiega ponownemu powstaniu łupieżudzięki dokładnemu
oczyszczaniu skalpu zwiększa efektywność np. olejowania włosów i innych zabiegów pielęgnacyjnych nastawionych na przyspieszenie
wzrostu włosówogranicza przetłuszczanie się włosówzmniejsza swędzenie skórypowoduje zniknięcie lub znaczne zmniejszenie się
podrażnieńMechanizm zawarty w produkcie opierający się na dwupłaszczyznowym działaniu dwóch kompleksów:aktywnego kompleksu
BaicapilTM (wyciąg z tarczycy bajkalskiej, kiełków soi i pszenicy) – stymuluje wzrost włosów, chroni przed ich nadmiernym wypadaniem
oraz zwiększa ich objętośćaktywnych wyciągów z roślin – mających działanie tonizujące (wyciąg z rozmarynu, jasnoty białej, łopianu),
łagodzących podrażnienia (wyciąg z rumianku), ściągających (wyciąg z arniki), ograniczających wydzielanie sebum i powstawanie
łupieżu (wyciąg z szałwii, sosny, skórki z cytryny), nawilżających, odżywiających (wyciąg z nasturcji, nagietka) i ochronnych (wyciąg z
bluszczu)Sposób użyciaNałożyć peeling na lekko wilgotną skórę głowy, opuszkami palców kolistymi ruchami delikatnie wykonać min.
2-minutowy masaż głowy. Spłukać obficie dużą ilością ciepłej wody. Po zabiegu umyć włosy szamponem. Zaleca się stosować 1-2 razy
w tygodniu.
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